
Processo 531/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

00/01/1900

CONTRATADA  1 HIDROSTUDIO ENGENHARIA LTDA 031/24 05/08/2024 R$ 92.500,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 HIDROSTUDIO ENGENHARIA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 03/04/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 R$ 0,00 R$ 92.500,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 005/24 Dispensa Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 11/03/2024 08/05/2024 - 2024/000264 R$ 92.500,00 60 dias OS

2 27/06/2024 07/07/2024 055/24 - - 30 dias 

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Realização de estudos técnicos de engenharia referente às obras de ampliação das represas no município de Jundiaí

1º Termo de Aditamnto para prorrogação de prazo contratual por 30 dias  


